



25.8x15.57	1	עמוד 58	זמן מבשרת	17/02/2022	80682273-6
רשת מגדלי הים התיכון דיור מוגן - 991					

אהבה בכל גיל

לרגל יום האהבה הלוועזי שצוין השבוע: סיפורם של בני הזוג וובר מ'מגדלי הים התיכון' בירושלים

שעלתה לארץ. לרוז רות חמישה ילדים, 14 נכדים וגם שבעה נינים. השניים הכירו בישראל די במקרה ומשם האהבה ביניהם לא הפסיקה לפרוח.

לאחר שנישאו, עברו בני הזוג וובר להתגורר בדירה מרווחת ב'מגדלי הים התיכון' בירושלים. השניים מרבים לטייל בעולם והספיקו כבר לטייל יחד בכל היבשות - מאוסטרליה דרך הדרום ומרכז אמריקה, המזרח הרחוק ועד לאירופה ולאפריקה. בנוסף, ממשיכים השניים גם היום בפעילותם החברתית הענפה למען הזולת ותורמים המון מכספם, מזמנם וממרצם עבור מדינות ואזורים נחשלים באפריקה כדוגמת טנזניה ומעבירים את ערך הגתינה והתרומה גם לדורות הבאים.

"הסוד לזוגיות מוצלחת", מסבירה רוז רות, "הוא שבני זוג חייבים לקבל זה את זה כפי שהם, להיות שם תמיד בשביל הצד השני, להקשיב וכמובן לדבר על הכול. חשוב מאוד גם להסתכל על החיים בצורה אופטימית וחיונית וזה מקרין על הזוגיות. צריך להסתכל על חצי הכוס המלאה שיש לכל אחד מאתנו ולהודות על כך". אלן מצדו הוסיף בנושא "הנוסחה מאוד פשוטה - רוז רות תמיד צודקת ואני אף פעם לא טועה... צריכים לגלות הרבה סבלנות וסובלנות זה לזה, לדאוג אחד לשני בכל מצב, לתת תשומת לב ולכבד".

בית הדיור המוגן 'מגדלי הים התיכון' בירושלים ממוקם בשכונת ארנונה היוקרתית והוותיקה בעיר. הבית מורכב מאוכלוסייה ירושלמית ותיקה ומגוונת, דוברת מספר שפות, הנהנית מחיי קהילה עשירים ומפעילויות רבות של פנאי, תוכן ותרבות. ב'מגדלי הים התיכון' מתגוררים זוגות לצד יחידים, עבורם מהווה הבית גם הזדמנות אמתית למציאת אהבה וזוגיות בגיל השלישי.

מסעות בעולם ובעיקר הרבה שמחה ואופטימיות כדרך חיים. אלן (88) נולד בלונדון, עבד כמהנדס ושמאי לאורך חייו ולו שלושה ילדים מנישואיו הראשונים ושלושה נכדים. הוא עלה לארץ בשנת 2006 והתגורר בנתניה. רוז רות (86) נולדה בגרמניה, שרדה את השואה והתגוררה רוב חייה במנצ'סטר שבאנגליה לפני

מסתבר שהאהבה פורחת גם אחרי גיל 80. נדמה לעיתים כי סיפורם המרגש של בני הזוג אלן ורוז רות וובר, דיירי בית הדיור המוגן 'מגדלי הים התיכון' בירושלים, לקוח מתסריט הוליוודי משובח. היכרות בגיל מאוחר לאחר שהתאלמנו, כאשר לכל אחד היו כבר ילדים ונכדים, אהבה גדולה, חתונה,



צילום: פרטי